
Żaki  chłopcy konkurencja sprawnościowa dollyo Grupa 1

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Wasiak Maciej m AZS AWF Warszawa 1

2 Zaczkowski Marcel m AZS AWF Warszawa 2

3 Kapcio Julian m KS Tebek 3

4 Woźniak Antoni m KS Tebek 4

5 Kamiński Fryderyk m KS Tebek 5

Żaki  chłopcy konkurencja sprawnościowa dollyo Grupa 2

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Pękala Antoni m KS Tebek 1

2 Kędra Marek m KS Tebek 2

3 Sobkowiak Tymoteusz m AZS AWF Warszawa 3

4

5 Świszcz Olaf m KS Tebek 5

6 Gołąb Tadeusz m AZS AWF Warszawa 6

Żaki  dziewczynki konkurencja sprawnościowa dollyo Grupa 1

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Bajer Alicja k KS Tebek 1

2 Duraj-Modzelewska Roksana k UKS G-8 Bielany 2

3 Iwaniuk Natalia k KS Tebek 3

Żaki dziewczynki konkurencja sprawnościowa dollyo Grupa 2

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Kucińska Gabriela k KS Tebek 1

2 Kłósek Katarzyna k KS Tebek 2

3

4 Tomczak Magdalena k KS Tebek 4

5 Majewska Karina k KS Tebek 5

Żaki  chłopcy konkurencja techniczna poomse Grupa 1

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Kędra Marek m KS Tebek 1

2 Pękala Antoni m KS Tebek 2

3 Świszcz Olaf m KS Tebek 3

4

5 Gołąb Tadeusz m AZS AWF Warszawa 5

5 Kapcio Julian m KS Tebek 5

7 Woźniak Antoni m KS Tebek 7

8 Kamiński Fryderyk m KS Tebek 8

Żaki  chłopcy konkurencja techniczna poomse Grupa 2

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Wasiak Maciej m AZS AWF Warszawa 1



2 Zaczkowski Marcel m AZS AWF Warszawa 2

Żaki  dziewczynki konkurencja techniczna poomse Grupa 1

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1

2 Iwaniuk Natalia k KS Tebek 2

3 Tomczak Magdalena k KS Tebek 3

4 Kłósek Katarzyna k KS Tebek 4

Żaki  dziewczynki konkurencja techniczna poomse Grupa 2

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Bajer Alicja k KS Tebek 1

2 Kucińska Gabriela k KS Tebek 2

3 Duraj-Modzelewska Roksana k UKS G-8 Bielany 3

Żaki  chłopcy konkurencja taktyczna mini kyorugi Grupa 1

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Pękala Antoni m KS Tebek 1

2

3 Kędra Marek m KS Tebek 3

4 Świszcz Olaf m KS Tebek 4

Żaki  chłopcy konkurencja taktyczna mini kyorugi Grupa 2

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Zaczkowski Marcel m AZS AWF Warszawa 1

2 Kapcio Julian m KS Tebek 2

Żaki  chłopcy konkurencja taktyczna mini kyorugi Grupa 3

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Wasiak Maciej m AZS AWF Warszawa 1

2 Kamiński Fryderyk m KS Tebek 2

Żaki  dziewczynki konkurencja taktyczna mini kyorugi Grupa 1

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Tomczak Magdalena k KS Tebek 1

2 Kłósek Katarzyna k KS Tebek 2

Żaki  dziewczynki konkurencja taktyczna mini kyorugi Grupa 2

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Kucińska Gabriela k KS Tebek 1

2

3 Iwaniuk Natalia k KS Tebek 3

Żaki  dziewczynki konkurencja taktyczna mini kyorugi Grupa 3

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Bajer Alicja k KS Tebek 1

2 Duraj-Modzelewska Roksana k UKS G-8 Bielany 2

Młodzicy chłopcy konkurencja sprawnościowa dollyo Grupa 1



lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Lisowski Maksymilian m KS Tebek 1

2 Fridhi Tarek m UKS G-8 Bielany 2

3 Bastkowski Bartosz m UKS G-8 Bielany 3

4 Samoraj Dawid m KS Tebek 4

5 Wiśniewski Wiktor m KS Tebek 5

Młodzicy chłopcy konkurencja sprawnościowa dollyo Grupa 2

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Brudzyński Mateusz m KS Tebek 1

2 Jagiełło Franciszek m KS Tebek 2

3 Rajkowski Patryk m KS Tebek 3

4 Paradowski Marcel m UKS G-8 Bielany 4

5 Woźniak Wojciech m KS Tebek 5

6 Dworakowski Stefan m KS Tebek 6

7

Młodzicy dziewczynki konkurencja sprawnościowa dollyo Grupa 1

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Kondratiuk Ewa k KS Tebek 1

2 Dudek Sonia k UKS G-8 Bielany 2

3 Strzała Barbara k KS Tebek 3

4 Jankowska Gabriela k KS Tebek 4

Młodzicy dziewczynki Grupa 2

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Głogowska Nina k UKS G-8 Bielany 1

2 Barnowska Oksana k KS Tebek 2

3 Furmanik Zuzanna k KS Tebek 3

4 Grochowicz Zofia k KS Tebek 4

5 Marczuk Jagoda k KS Tebek 5

6 Judkowiak Agata k AZS AWF Warszawa 6

7 Sadowska Blanka k KS Tebek 7

8 Kamińska Kalina k KS Tebek 8

Młodzicy chłopcy konkurencja techniczna poomse Grupa 1

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Lisowski Maksymilian m KS Tebek 1

2 Dworakowski Stefan m KS Tebek 2

3

4 Brudzyński Mateusz m KS Tebek 4

5 Samoraj Dawid m KS Tebek 5

6 Woźniak Wojciech m KS Tebek 6

Młodzicy chłopcy konkurencja techniczna poomse Grupa 2

konkurencja sprawnościowa dollyo



lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Bastkowski Bartosz m UKS G-8 Bielany 1

2 Jagiełło Franciszek m KS Tebek 2

3 Fridhi Tarek m UKS G-8 Bielany 3

Młodzicy dziewczynki konkurencja techniczna poomse Grupa 1

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Dudek Sonia k UKS G-8 Bielany 1

2 Kondratiuk Ewa k KS Tebek 2

3 Głogowska Nina k UKS G-8 Bielany 3

4 Judkowiak Agata k AZS AWF Warszawa 4

5 Sadowska Blanka k KS Tebek 5

6 Kamińska Kalina k KS Tebek 6

Młodzicy dziewczynki konkurencja techniczna poomse Grupa 2

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Barnowska Oksana k KS Tebek 1

2 Jankowska Gabriela k KS Tebek 2

3 Grochowicz Zofia k KS Tebek 3

4 Strzała Barbara k KS Tebek 4

5 Marczuk Jagoda k KS Tebek 5

6 Furmanik Zuzanna k KS Tebek 6

Młodzicy chłopcy konkurencja taktyczna kyorugi Grupa 1

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Jagiełło Franciszek m KS Tebek 1

2 Rajkowski Patryk m KS Tebek 2

3

Młodzicy chłopcy konkurencja taktyczna kyorugi Grupa 2

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Brudzyński Mateusz m KS Tebek 1

2 Dworakowski Stefan m KS Tebek 2

Młodzicy chłopcy konkurencja taktyczna kyorugi Grupa 3

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Lisowski Maksymilian m KS Tebek 1

2 Samoraj Dawid m KS Tebek 2

3 Fridhi Tarek m UKS G-8 Bielany 3

4 Wiśniewski Wiktor m KS Tebek 4

Młodzicy dziewczynki konkurencja taktyczna kyorugi Grupa 1

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Judkowiak Agata k AZS AWF Warszawa 1

2 Grochowicz Zofia k KS Tebek 2

3 Głogowska Nina k UKS G-8 Bielany 3



Młodzicy dziewczynki konkurencja taktyczna kyorugi Grupa 2

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Barnowska Oksana k KS Tebek 1

2 Furmanik Zuzanna k KS Tebek 2

3 Sadowska Blanka k KS Tebek 3

Młodzicy dziewczynki konkurencja taktyczna kyorugi Grupa 3

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Dudek Sonia k UKS G-8 Bielany 1

2 Marczuk Jagoda k KS Tebek 2

3 Kamińska Kalina k KS Tebek 3

Młodzicy dziewczynki konkurencja taktyczna kyorugi Grupa 4

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Strzała Barbara k KS Tebek 1

2 Jankowska Gabriela k KS Tebek 2

3 Kondratiuk Ewa k KS Tebek 3




